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Zbawienia
Zbawienia

1. Zapraszamy dzisiaj o godz. 1500 na Koronkę do Miłosierdzia Bo-
żego, o godz. 1715 na Gorzkie Żale.

2. Zapraszamy codziennie o  godz. 1730 na  modlitwę różańcową 
w intencji ustania pandemii. W Wielkim Poście Różaniec będzie 
w piątek odmawiany o godz. 600, natomiast w niedzielę o godz. 930.

3. Dzisiaj gościmy w naszej Parafii ks. Biskupa Radosława Zmitro-
wicza, Biskupa pomocniczego Diecezji Kamieniecko-Podolskiej 
na Ukrainie. Ks. Biskup głosi Słowo Boże i prosi również o po-
moc modlitewną, materialną na potrzeby Diecezji i Seminarium. 
Z tego tytułu dzisiaj zbiórka do puszek.

4. W  środę przed Mszą Świętą wieczorną – Nowenna do Mat-
ki Bożej Nieustającej Pomocy, zachęcamy do składania próśb. 
Na  stronie internetowej naszej Parafii można on-line zostawić 
intencję na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. 
Józefa. Zapraszamy do korzystania. W piątek – Nabożeństwo do 
Miłosierdzia Bożego.

5. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach ku czci Męki Pańskiej: 
Drogi Krzyżowej (w piątek o godz. 700, 1600 – dla dzieci, 1730, 2000 
– muzyczna) i Gorzkich Żali (w niedzielę o godz. 1715). Za udział 
w tych nabożeństwach możemy zyskać odpust zupełny pod zwy-
kłymi warunkami. 

6. Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży naszej Parafii serdecznie za-
prasza chętne osoby na nocną Drogę Krzyżową w terenie (z za-
chowaniem reżimu sanitarnego). Trasa liczy ok. 20 km. Odbędzie 
się ona 26 marca. Rozpoczęcie Mszą Świętą o godz. 2100, a następ-
nie wyjście w trasę. Zapisy u ks. Rafała.

7. Rzeszowskie kino „Zorza” zaprasza od 19 marca br. na film pt. 
„Dobry łotr”. Szczegóły na plakacie.

8. Poszukujemy chętnych osób, które są w stanie co jakiś czas zająć 
się praniem rzeczy liturgicznych, potrzebnych do sprawowania 
liturgii. 

9. W naszej Parafii są do zabrania torby miłosierdzia. Można bę-
dzie je zabrać i  uzupełnić trwałymi produktami, które zostaną 
przekazane najbardziej potrzebującym z naszej Parafii.

10. Są do zabrania skarbonki wielkopostne. Są wstawione na stoli-
ku. W przyszłą niedzielę będą również do nabycia baranki wiel-
kanocne i  paschałki. Ofiara za  baranki wynosi 5 zł, natomiast 
za paschałki 10 zł. 

11. W dniu 21 marca (niedziela) odbędzie się kanoniczna wizyta-
cja naszej Parafii przez ks. Biskupa Jana. Modlimy się o owoc-
ne przeżycie tego czasu. Szczegółowy plan wizytacji na plakacie 
w gablocie, w gazetce oraz na stronie internetowej naszej Parafii.

12. Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 4, klatka 11 i  12 
za  złożone ofiary na  sprzątanie naszej świątyni. Prosimy o  to 
teraz parafian z  ul. Mikołajczyka 4, klatka 13 i  14. Dziękuje-
my również za  składane ofiary na  tacę w  kościele, do skarbo-
ny, poprzez ofiaromat, na  tacę on-line oraz na konto parafialne.  
W dzisiejszą niedzielę składka przeznaczona jest na cele parafialne. 

13. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki  
parafialnej.

14. Wszystkim Parafianom i  gościom życzymy błogosławieństwa 
Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego zdrowia.

15. W poprzednim tygodniu odeszła do wieczności: + Dominik Ma-
ternia, + Helena Hałoń. Dobry Jezu, a nasz Panie…

OgłOszenia Duszpasterskie
IV Niedziela Wielkiego Postu – 14.03.2021

Powitanie Księdza Biskupa – 7:00
7:00 – Msza Święta z udziałem grup:
• Grupa Modlitewna
• Odnowa w Duchu Świętym „Emaus”
• Apostolskie Dzieło Pomocy dla 

Czyśćca

8:30 – Msza Święta z udziałem grup:
• Róże Różańcowe
• Caritas parafialny
10:00 – Msza Święta z udziałem grup:
• Chór Parafialny „Soli Deo”
• Rada Parafialna
11:30 – Msza Święta z udziałem dzieci 

oraz grup:
• Schola „Pod Wezwaniem”,
• LSO
• Dyrekcja Szkoły SP8,
• Kręg Rodzin Domowego Kościoła,
• Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 

Diecezji Rzeszowskiej,
• Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży
• Szkolne Koła Caritas

12:45 – Msza Święta z udziałem grup:
• Młodzież przygotowująca się do 

sakramentu Bierzmowania
• Studenci Wyższej Szkoły Informatyki 

i Zarządzania
• Dyrekcja Szkół: Zespołu Szkół 

Kształcenia Ustawicznego, 
Akademickiego Liceum

15:00 – Koronka do Bożego 
Miłosierdzia, a po niej 
Msza Święta z udzieleniem 
sakramentu Bierzmowania

17:15 – Gorzkie Żale z kazaniem 
pasyjnym

18:00 – Msza Święta z oprawą zespołu 
„Abeamus”.

Wizytacja kanOniczna ks. Biskupa jana WątrOBy

21.03.2021
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Niedziela: 14.03
  7.00 1) + Józefa Krużel – od syna i córki
  8.30 1) + Tomasz Janda – greg.
10.00 1) + Janina Mokrzycka – greg.
11.30 1) + Edward
 2) + Elżbieta Szylar
 3) + Cecylia Moszkowicz
12.45 1) + Tadeusz Słowik – od Chóru Parafialnego Soli Deo
 2) + Karolina
18.00 1) Dziękczynna za otrzymaną pomoc
Poniedziałek: 15.03
  6.30 1) + Janina Mokrzycka – greg. 
 2) + Janina Mokrzycka – od siostry Władysławy z rodziną
 3) O szczęśliwe rozwiązanie dla Ewy. O zdrowie dla dziecka, 

błogosł. Boże dla rodziny
18.00 1) + Tomasz Janda – greg.
 2) + Tadeusz Słowik – od przyjaciółek Moniki
 3) + Cecylia Moszkowicz (pp)
Wtorek: 16.03
  6.30 1) + Janina Mokrzycka – greg.
 2) + Janina Mokrzycka – od siostry Władysławy z rodziną
 3) + Cecylia Moszkowicz (pp)
18.00  1) + Tomasz Janda – greg.
 2) + Tadeusz Słowik – od Mariusza z rodziną
Środa: 17.03
  6.30 1) + Janina Mokrzycka – greg.
 2) + Janina Mokrzycka – od Małgorzaty i Witolda Mokrzyckich
 3) + Cecylia Moszkowicz (pp)
18.00 1) + Tomasz Janda – greg
 2) + Tadeusz Słowik – od Marii i Mariusza Osika z rodziną
Czwartek: 18.03 
  6.30 1) + Janina Mokrzycka – greg.

 2) + Janina Mokrzycka – od Marzeny i Jana Gryglów
 3) + Cecylia Moszkowicz (pp)
18.00 1) + Helena i Kazimierz Poźniak, Stanisław, Jan, Bronisława 

Furman
 2) + Tomasz Janda – greg.
 3) + Tadeusz Słowik – od Doroty Ruszel, Zofii i Stanisława 

Pasierb
Piątek: 19.03 
  6.30 1) + Józef, Józefa, Krystyna
 2) + Janina Mokrzycka – greg.
 3) + Józefa Kieller w 1 rocznicę śmierci
 4) + Cecylia Moszkowicz (pp)
10.00 1) + Józef, Marek Wróbel – od brata
18.00 1) + Józef
 2) + Kazimierz
 3) + Tomasz Janda – greg.
Sobota: 20.03 
  6.30 1) + Janina Mokrzycka – greg.
 2) + Janina Mokrzycka – od zięcia Piotra i kolegów z pracy
 3) + Stanisław Kopacz – od Grażyny i Stanisława Gumieniak
18.00 1) + Karol Truty w 2 rocznicę śmierci
 2) + Tomasz Janda – greg.
 3) + Cecylia Moszkowicz (pp)
Niedziela: 21.03
  7.00 1) + Władysław Tomczyk
  8.30 1) + Tomasz Janda – greg.
10.00 1) + Janina Mokrzycka – greg.
11.30 1) O zdrowie i Boże błogosł. dla mieszkańców 

z ul. Mikołajczyka 8, kl. 5 i 6
 2) Dziękczynna za otrzymane łaski Boże z prośbą o dalsze 

Boże błogosł. i opiekę Matki Bożej z okazji ur. dla Stanisławy
 3) + Cecylia Moszkowicz 
12.45 1) + Tadeusz Słowik – od Haliny i Józefa Pietraszek
 2) + Józef w 4 rocznicę śmierci – od siostry Anny
18.00 1) + Józefa Krużel – od siostry Haliny

intencje Mszalne
14.03.2021 – 21.03.2021 r.

Od najmłodszych lat wychowywałem się w rodzinie w której za spra-
wą mojej Mamy święty Józef był obecny w sposób szczególny. Cichutko 
z boku jakby z ukrycia towarzyszył nam przez modlitwę i zawierzenie się 
Jego opiece. Moją świadomość budował też fakt, że należałem do parafii 
św. Józefa w Rzeszowie. Tam kształtowała się wiara, a może raczej podświa-
domość młodego chłopca. Tam poznawałem służbę przy ołtarzu, przeży-
wałem rekolekcje i tam przyjmowałem sakramenty. Tam też z racji Patrona 
Parafii słuchałem o zacnym i Sprawiedliwym Ziemskim Tacie Jezusa. 

Kiedy założyłem rodzinę w jakiś dziwnie naturalny sposób codzien-
nie zawierzałem moją żonę, a  później moje dzieci świętemu Józefowi 
w  prostej modlitwie: „Święty Józefie opiekunie Świętej Rodziny prowadź 
mnie i moją rodzinę przez życie, Amen”. Choć nieświadomy efektów tej 
modlitwy trwałem w niej bo przynosiła mi radość, której nie rozumiałem. 
Szczęście i dobro towarzyszyło i towarzyszy mi w życiu, i z pewnością jest 
to między innymi Jego wstawiennictwo.

Opiekę Świętego Józefa wymodliła dla mnie i  całej naszej rodziny 
Mama Janina. Miała ona szczególne nabożeństwo do Świętego Józefa pa-
trona dobrej spokojnej śmierci. Na jej malutkim ołtarzyku z modlitwami 
zawsze obecny był obrazek z modlitwą do ukochanego patrona, zaznaczona 
była litania w książeczce. Widziałem to ale dopiero jak mama chorowała już 
ciężko opowiedziała mi o tym jak Święty Józef towarzyszył jej w trudnym 
codziennym życiu. Mówiła o Nim z tak wielką radością i ufnością. I wtedy 
uzmysłowiłem sobie że choć w taki nieporadny i kruchy sposób mojej pro-

stej modlitwy Józef też jest moim przyjacielem i jest obecny w moim Życiu.
Ta piękna przyjaźń Mojej Mamy ze świętym Józefem dopełniła się 

w godzinie jej śmierci. Choć chorowała służyła rodzinie do ostatniej swo-
jej chwili z oddaniem i miłością tak jak uczył swoją postawą Święty Józef. 
W niedzielę gotowała jeszcze obiad dla rodziny. W poniedziałek rano bar-
dzo źle się poczuła. Karetka, szpital. Byłem przy niej ale moje serce było 
spokojne. Na dyżurze była akurat moja Pani doktor, która leczyła mnie 
i darzyłem ją wielką sympatią za jej oddanie pacjentom. Pamiętała mnie 
i z uśmiechem przywitała na oddziale. „Zaopiekuję się Mamą” usłyszałem 
w jej ustach. Dziękowałem Bogu za to że jest ktoś życzliwy przy mojej Ma-
musi. Przypadek? Wyniki jednak były złe. Pożegnałem Mamusię ucałowa-
niem i znakiem krzyża na jej czole. Nie wiedziałem że było to pożegnanie 
i błogosławieństwo na drogę.

Nad ranem zadzwoniła do mnie Pani doktor że Mama odeszła do Pana. 
Cudowne było to co powiedziała „Mama była spokojna i uśmiechnięta”. To 
był ranek 19 marca Święto Józefa, ukochanego patrona mojej Mamy. 

Była uśmiechnięta bo Józef patron dobrej spokojnej śmierci przeprowa-
dził Ją do domu Ojca za rękę i był na pewno z ukochaną sobie Maryją. Spo-
kój i pewność obecności Mamy w Niebie były dla mnie ukojeniem serca. 

„Święty Józefie prowadź mnie i moją rodzinę przez życie i  spraw aby 
moje serce zawsze było wierne Jezusowi tak jak Ty pozostałeś wierny tajem-
nicy narodzenia i zbawienia którą Bóg złożył w Twoje serce i ręce .”

Marek

ŚWięty józef Opiekun MOjej rODziny


